ĐẢNG BỘ HUYỆN ĐỊNH HÓA

ĐẢNG ỦY XÃ LINH THÔNG

*

Số 04-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Linh Thông, ngày 06 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

CỦA BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY

Về việc phân công trực trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp thìn 2024

Để đảm bảo các hoạt động của Đảng ủy trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp thìn

2024. Ban Thường vụ Đảng ủy phân công  lịch trực lãnh đạo, chỉ đạo các hoạt động của Đảng

ủy  từ ngày 08/02/2024 (tức ngày 29 tháng Chạp năm Quý Mão) đến hết ngày 14/02/2024 (tức

ngày mùng 05 tháng Giêng năm Giáp thìn) như sau:

Stt Thời gian Họ và tên Chức vụ SĐT

1

Ngày 08/02/2024

(Thứ Năm, ngày 29 tháng

Chạp)

Lưu Tiến Thành BTĐU – CT

HĐND

0838598515

Hoàng Văn Dưỡng

Chủ tịch MTTQ 0966637699

Hoàng Thi Vì Chủ tịch Hội

LHPN

0368079803

Hoàng Thị Bến Cán bộ VPĐU

0819604275

2 Ngày 09/02/2024

(Thứ Sáu, ngày 30 tháng

Chạp)

Ma Thị Hồng Phó BTTT

0856359370

Lưu Đình Chinh Chủ tịch Hội

Nông dân

0964389117

Trịnh Đình Vang Chủ tịch Cựu

Chiến Binh

0979381074

 Ma Thị Hiền

Bí thư ĐTN 0366378881

3 Ngày 10/02/2024

(Thứ Bảy, ngày

Mùng 01 Tết Giáp thìn)

Lưu Tiến Thành BTĐU – CT

HĐND

0838598515

Hoàng Văn Dưỡng

Chủ tịch MTTQ 0966637699

Hoàng Thi Vì Chủ tịch Hội

LHPN

0368079803

Hoàng Thị Bến Cán bộ VPĐU

0819604275

4 Ngày 11/02/2024

(Chủ Nhật, ngày

Ma Thị Hồng Phó BTTT

0856359370

Mùng 02 Tết Giáp thìn) Lưu Đình Chinh Chủ tịch Hội

Nông dân

0964389117

Trịnh Đình Vang Chủ tịch Cựu

Chiến Binh

0979381074

 Ma Thị Hiền

Bí thư ĐTN 0366378881

5 Ngày 12/02/2024

( Thứ Hai, ngày Mùng 03

Tết Giáp thìn)

Lưu Tiến Thành BTĐU – CT

HĐND

0838598515

 Hoàng Văn Dưỡng

Chủ tịch MTTQ 0966637699

Hoàng Thi Vì Chủ tịch Hội

LHPN

0368079803

Hoàng Thị Bến Cán bộ VPĐU

0819604275

6 Ngày 13/02/2024

(Thứ  Ba ngày Mùng 04

Tết Quý Mão)

Ma Thị Hồng Phó BTTT

0856359370

Lưu Đình Chinh Chủ tịch Hội

Nông dân

0964389117

Trịnh Đình Vang Chủ tịch Cựu

Chiến Binh

0979381074

 Ma Thị Hiền

Bí thư ĐTN 0366378881

7 Ngày 14/02/2024

Thứ Năm, ngày Mùng 05

Tết Giáp thìn)

Lưu Tiến Thành BTĐU – CT

HĐND

0838598515

Hoàng Văn Dưỡng

Chủ tịch MTTQ 0966637699

Hoàng Thi Vì Chủ tịch Hội

LHPN

0368079803

Hoàng Thị Bến Cán bộ VPĐU

0819604275

Ban Thường vụ Đảng ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị, chi bộ biết để tiện liên hệ

công tác.

Nơi nhận:

-Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Các đồng chí Ủy viên BCH

Đảng bộ;

- 14 chi bộ thuộc Đảng bộ;

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Lưu Tiến Thành

		2024-02-06T15:10:40+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Linh Thông<linhthong.dho@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!